FERIA QUINTA (in mg Item, 463»)

133. F. 27r.

Collegerunt pontifices et pharisei concilium adversus Ihesum. Io 11.

FERIA SEXTA

134. F. 27r.

Sublevatis Ihesus oculis in celum dixit. Io 17.

SABBATO

135. F. 27r.

Plurima turba straverunt vestimenta sua in via. Mt 21.

DOMINICA IN RAMIS PALMARUM

136. F. 27v.

Venit vox de celo dicens: et clarificavi et iterum clarificabo. Io 12.

FERIA SECUNDA

137. F. 27v.

Lucerna fulgoris illuminabit te. Lu 11.

EODEM DIE DE BEATO BENEDICTO

138. F. 27v.

Bonum erat ei, si natus non fuisset homo ille. Mt 14.

FERIA TERTIA

139. F. 28r.

Domine, memento mei dum veneris in regnum tuum. Lu 23.FERIA QUARTA (*In mg dext: «Item, 470»*)

140. F. 28r.

Hoc facite in meam commemorationem. [1]Cor 11.

FERIA QUINTA IN CENA DOMINI

141. F. 28r.

Christus passus est pro nobis. 1Petr 2.

FERIA SEXTA PASCE

142. F. 28v.

Vita vestra abscondita et cum Christo. Col 3.

SABBATO SANCTO

143. F. 28v.

Surrexit, non est hic. Mt 16.

DOMINICA, DIE SANCTO PASCHE

144. F. 29r.

Surrexit Dominus vere et aparuit. Lu 24.

FERIA SECUNDA

145. F. 29r.

Aperuit illis sensum ut intelligerent scripturas.

FERIA TERTIA

146. F. 29r.

Manifestatus est Ihesus discipulis suis. Io 21.

FERIA QUARTA

147. F. 29v.

Venit Maria Magdalena annuntians discipulis. Io 20.

FERIA QUINTA

148. F. 29v.

Ecce ego vobiscum sum omnibus diebus usque ad consummationem seculi, Mt ultimo.

FERIA SEXTA

149. F. 30r.

Monumentum vidit et credidit. Io 20.

SABBATO

150. F. 30r.

Gavisi sunt discipuli viso Domino. Io 20.

DOMINICA INFRA OCTAVAM PASCHE

151. F. 30r.

Pax vobis, Pax vobis, Pax vobis. Io 20.

FERIA SECUNDA

152. F. 30r.

Venit Ihesus januis clausis et stetit in medio. Io 20.

FERIA TERTIA

153. F. 30v.

Ostendit eis manus et latus. Io 20.

FERIA QUARTA

154. F. 30v.

Noli esse incredulus, sed fidelis. Io 20.

FERIA QUINTA

155. F. 31r.

Multa quidem et alia signa fecit Ihesus. Io 20.

FERIA SEXTA

156. F. 31r.

In plenitudine sanctorum detentio mea. Eccli 24.

SABBATO

157. F. 31v.

Oves habeo que non sunt ex hoc ovili. Io 10.

DOMINICA PRIMA POST OCTAVAS PASCHE, IN SOLEMNITATE CAPITULI PROVINCIALIS SAONE

158. F. 31v.

Sequamini vestigia eius, qui peccatum non fecit. 1Petri 2.

FERIA SECUNDA, IN CAPITULO PROVINCIALI SAONE AD FRATRES, CAPITULARITER

159. F. 31v.

Ego sum pastor bonus. Io 10.

FERIA TERTIA

160. F. 32r.

Hec locutus sum vobis ut non scandalizemini. Io 16.

FERIA QUARTA DE TRINITATE

161. F. 32r.

Qui perseveraverit usque in finem, hic salvus erit. Mt 10.